九州大学バレーボール連盟 会長 秋峯 良二 (公印略) 九州大学バレーボール連盟 委員長 吉田 瑛駿 (公印略)

令和5年度九州大学秋季バレーボール男女1部リーグ戦 プログラム広告協賛について (お願い)

盛夏の候 貴社には益々ご段昌の段、拝察いたします。平素は本連盟に対しまして、ご指導ご鞭撻を賜り厚くお礼申し上げます。

九州大学バレーボール連盟主催の九州大学男女1部リーグ戦は、男子6チーム、女子12チーム制合同でのプログラム作成となります。18のチーム情報や試合日程が掲載されます。

現在、本大会は開催の方向で準備を進めております。試合は有観客で行い、プログラムの制作部数は600 部を予定しております。なお新型コロナウイルスの影響で日程、開催地の急な変更がございますので、その際は九州大学バレーボール連盟のホームページをご確認ください。

本連盟は学生競技団体として、バレーボールの普及・振興を図り、学生の心身の健全な発達と明るく豊かな学生生活を通じ、人格の形成に寄与することを目的としています。

つきましては、趣旨にご賛同頂き、ご支援の意味も含めまして、大会プログラムに広告の掲載をお願い申し上げます。 ご多忙とは存じますが、九州大学バレーボール連盟の発展のためにご協力頂きますようお願い申し上げます。

記

〈男子1部リーグ〉

主 催 九州バレーボール連盟 九州大学バレーボール連盟 主 管 福岡県バレーボール協会 福岡県大学バレーボール連盟 熊本県バレーボール協会 熊本県大学バレーボール連盟 鹿児島県バレーボール協会 鹿児島県大学バレーボール連盟

大会名 2023 年度九州大学秋季バレーボール男子1 部リーグ戦

期日9月16日(土)~18(月)西日本工業大学(福岡県)及び9月30日(土)~10月1日(日)志學館大学(鹿児島県)会場10月14日(土)~15日(日)九州産業大学(福岡県)10月26日(木)~29日(日)山鹿市総合体育館(熊本県)

〈女子1部リーグ〉

主 催 九州バレーボール連盟 九州大学バレーボール連盟 主 管 鹿児島県バレーボール協会 鹿児島県大学バレーボール連盟

長崎県バレーボール協会 長崎県大学バレーボール連盟 福岡県バレーボール協会 福岡県大学バレーボール連盟

大会名 2023年度九州大学秋季バレーボール女子1部リーグ戦

期 日 9月16日(土)~18(月) 志學館大学・鹿児島女子短期大学(鹿児島県)

及 び 9月30日(土)~10月1日(日) 小佐々スポーツセンター(長崎県)

会場 10月19日(木)~22日(日) みづま総合体育館(福岡県)

1. 広告協賛金種別:

A 4判(カラー)1ページ4 0, 0 0 0 円1/2ページ2 0, 0 0 0 円A 4判(自黒)1ページ2 0, 0 0 0 円1/2ページ1 0, 0 0 0 円1/4ページ5, 0 0 0 円

2. 広告原稿送り先:九州大学バレーボール連盟事務局 (担当:古川 琴美) 〒891-2393 鹿児島県鹿屋市白水町1番地 鹿屋体育大学内

古川 琴美 宛

E-mail:s221101@sky.nifs-k.ac.jp

- 3. 広告協賛金振り込み先: 鹿児島銀行 西原支店 口座番号: 普通預金 3022318 九州大学バレーボール1 部リーグ大会運営事務局 宛
- 4. 広告協賛締切日: 令和5年8月10日(木)
- 5. 広告協賛金お振り込み締切日:令和5年8月25日(金)

※協賛いただける場合には以下のリンクから申し込みをしていただきますようお願いいた します。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAlpQLSfXIhb_umWOZC_2V3mSs6BFJZUnKY47Hkv3bYd7b9rAFsWEsQ/viewform

※ご不明な点がございましたら事務局までお問い合わせください。

九州大学バレーボール連盟事務局 鹿屋体育大学球技準備室

TEL: 0994-46-4911 FAX: 0994-46-4911

携帯:070-5277-4428 (学連)